
 

 ګرانو والدینو او مینه پالونکو ، 

 

کې د کافی سهار پیښو کې برخه اخیستې وه. زه د دې   17له ټولو هغو کسانو څخه مننه کوم چې د چهارشنبې په ورځ د سهار په 

مهربانی  سخت وخت په جریان کې د ځایی ټولنې او زموږ د کورنیو لخوا وړاندیز شوی نه ستړی کیدونکی ملاتړ څخه مننه کوم. 

ه کې اضافه شی. که تاسو احساس کوئ چې ستاسو کومې پوښتنې  onوګورئ کوم چې به د ښوونځی ویب پا   FAQوکړئ لاندې 

سره    admin@deantrustardwick.co.ukځواب نه دی ورکړل شوی ، یا که تاسو نورې اندیښنې لرئ ، مهربانی وکړئ 

 . اړیکه ونیسئ

 

 نېکې پېرزوینې 

 ښاغلی ایس ورټینګټن 

 

 

 

 د والدینو پوښتنې: په ډین ټرسټ ارډوک کې د اور وژنې پیښه 

 ځوابونه:  پوښتنې: 

ایا زده کونکی به د ښوونکو توضیحاتو انلاین درسونو یا  
 زوم پرته کورنی کار ته دوام ورکړی؟ 

ښوونکی انلاین پوښتنو ته د ځواب ویلو لپاره شتون لری او د کار او بشپړیدو کچه  
څاری. ډیری کار به د تیرو زده کړو پراساس د بیرته ترلاسه کولو تمرین پراساس  

 وی.  

مګر مهال  ښوونځی د مرحلې بیا پرانستلو لپاره ښه فکر شوی پلان رامینځته کړی ،  کله چې زده کونکی بیرته ښوونځی ته ځی؟ 
ویش اوس مهال د بهرنی عواملو له امله ناڅرګند دی ، په عمده توګه د بیمې ادعا واک  

ورکولو کې د ځنډ له امله د پروژې مدیر نشتوالی. د پروژې مدیر نشتوالی د لازمی  
 پاکولو او ترمیم کار لپاره د پیل نیټه ټاکلو کې ننګونو لامل شوی. 

 
چې د پروژې مدیر سره کار وکړی کله چې ټاکل  د ښوونځی لپاره لومړیتوب دا دی  

شوی وی. دا غونډه د وړاندیز شوی پلان د امکان ارزولو او اړینو تعدیلاتو لپاره اړینه  
 ده. لږ وروسته به دا پلان د والدینو سره شریک شی.  

ښوونکی به د نصاب بیاکتنه وکړی ترڅو ډاډ ترلاسه کړی چې په پوهه کې هر ډول   زده کونکی څنګه په درسی نصاب کې برخه اخلی؟  
 تشې حل کیږی کله چې زده کونکی بیرته ښوونځی ته راشی.  

کال والدین   9کال انتخابونه ترسره شی او د  9کله چې د 
 شپه؟ 

 

موږ  دواړه پیښې به لاهم په وړاندیز شوی نیټو کې ترسره شی ، د ځینې بدلونونو سره. 
 کال والدینو ته لیک ولیکو ترڅو توضیحات تایید کړو.   9به د 

   1د فبروری  - د مور او پلار شپه  ●
 8د فبروری  - اختیارونه ماښام  ●

 
 

که چیرې ښوونځی لاهم نه خلاصیږی ایا ښوونکی )ټول  
ښوونکی( د ګوګل ټولګی له لارې ژوندی درسونه  

 ترسره کوی نو ماشومان یو څه ثبات لری؟  
 

ټول ښوونکی به ډاډ ترلاسه کړی چې زده کونکی د ژوندی درسونو په شمول د لوړ  
ن تل امکان  کیفیت زده کړې ته لاسرسی لری. په هرصورت ، ژوندی درسونه ممک

 ونلری ځکه چې ښوونکی ممکن د درس وخت په جریان کې ښوونځی ته لاړ شی.  

زما ماشوم څنګه کولی شی د ګوګل ټولګی ته لاسرسی  
 ومومی؟ 

ټول زده کونکی یو ننوتل لری چې دوی د ښوونځی کمپیوټرونو لپاره کاروی کوم چې  
ا به دوی ته په اتوماتیک  دوی کولی شی د ګوګل ټولګی ته د ننوتلو لپاره وکاروی. د

 ډول د دوی ټولو انلاین کورسونو ته لاسرسی ومومی.  
 

 ه کې د لرې پرتو زده کړې لارښود شتون لری.  onد ښوونځی ویب پا 

ایا زده کونکو ته به د بوسټر درسونه ورکړل شی څوک   هو ، موږ به خپل تمرین تطبیق کړو که چیرې موږ د زده کونکو په پوهه کې تشې  



 وپیژنو. که اړتیا وی ، افراد ممکن اضافی مداخلې او لارښوونې ته اړتیا ولری.   چې احساس کوی دوی مبارزه کوی؟ 

 مه نېټه پیل شی.  ۲۹هو. دغه سیالۍ به د روانې جنورۍ میاشتې په  کال ماک ازموینې به دوام ومومی؟  11ایا د 

نځی تړل به زما د ماشوم په ګډون اغیزه  ایا د ښوو
 وکړی؟ 

د ډین ټرسټ ارډوک تړل به ستاسو د ماشوم شتون اغیزه ونلری. په هرصورت ،  
ښوونځی مکلف دی چې ستاسو د انلاین زده کړې کې ستاسو د ماشوم ښکیلتیا او  

 بشپړیدو ریکارډونه وساتی. 

بجو وروسته خپل کورنی   3که زما ماشوم د ماسپښین له 
ار وکړی ، ایا دا پدې معنی ده چې دوی د ناوخته په  ک

 توګه نښه شوی یا نه ګډون کوی؟ 

نا. هرڅومره چې ستاسو ماشوم په هغه ورځ خپل کار بشپړ کړی زموږ ریکارډونه به  
 وښیې چې دوی د دوی انلاین زده کړې کې برخه اخیستې.  

ایا والدین کولی شی د ښوونځی پاکولو کې مرسته  
 وکړی؟ 

بدبختانه ، د روغتیا او خوندیتوب دلایلو له امله ، ټول پاکول باید د متخصص پاکونکو  
 وا ترسره شی. لخ

کورپاڼه/دلوبغاړو په اړه/د افغانستان لوبغاړی او لوبغاړی  
کولای شی چې د ښوونځی له لارې له ښوونځی سره  

 مرسته وکړی؟ 

موږ د دې وړاندیز څخه ډیره مننه کوو ، مګر ښوونځی نشی کولی د فنډ راټولولو څخه  
 هیڅ فنډ ومنی.  

 
ړو او باور لرو چې دا مهمه ده چې په  موږ د ښوونځی ټولنې په ډله ایز غبرګون ویا

سختو وختونو کې یوځای شی. له همدې امله ، موږ وړاندیز وکړ چې موږ د دې پیښې  
 ټولنې مرکز لپاره ځینې تمویل تنظیم کړو.   422په جریان کې د دوی د ملاتړ لپاره د 

 


